
Kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Město Týn nad Vltavou
se náměstí Míru 2, 375 02 Týn nad Vltavou
IČO: 245585 DIČ:CZ00245585
Bankovní spojení: 218633601/0300
ID DS: tn8b4c3
zastoupená Ing. Ivo Machálkem, starostou
(dále téžjen „kupující")
na straně jedné
a
AMON Project s.r.o.
se sídlem Evropská 1726/55, 160 00 Praha 6
IČO: 24135411 DIČ: CZ24135411
Bankovní spojení: 43-9996770267/0100
ID DS: 7va3 7nw
zastoupená Bohumilem Brandštýlem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181916
(dále téžjen „prodávající“)
na straně druhé

(společně dále téžjen "smluvní strany" nebo "smluvní strana")

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále téžjen „ OZ‘j,

tuto
kupní smlouvu

Článek1
Úvodníustanovení

1. Tato kupní smlouva (dále též jen „smlouva“) vychází z právních jednání smluvních stran a je
plně v souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu ze dne 14.4. 2022 s názvem „Pořízení 25 ks PC včetně SW pro město Týn nad
Vltavou“.

2. Kupující podpisem této smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro technické zále
protokolu o předání a převzetí,

3. Prodávající podpisem této smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro technické vě
s koupí zboží, a to i včetně sepsání a podpisu protokolu o předání a převzetí,

4. Smluvní strany si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změny některého
z jejich základních identifikačních údajů, přičemž o této skutečnosti nejsou povinny uzavírat
písemný dodatek.



Článek 2 
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je dodání 25 ks PC včetně SW pro město Týn nad Vltavou dle 
požadované specifikace uvedené v technickém zadání , které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a její nedílnou součást {dále též jen „zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží specifikované v článku 1. této smlouvy dodat za 
cenu, ve lhůtě, bez vad a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží {dále též jen "řádné dodání").

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží řádně dodané v souladu s Výzvou, Nabídkou a 
podmínkami sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu 
uvedenou v článku 4 této smlouvy {dále též jen „kupní cena").

4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv třetích osob, zejména z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví.

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží v souladu s ustanoveními této smlouvy nejpozději 
do 30.6.2022.

2. Prodávající je povinen písemně (případně e-mailem nebo faxem) uvědomit zástupce 
kupujícího uvedeného v článku 1 této smlouvy nejméně 2 dny předem o konkrétním termínu 
dodání zboží.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou.

4. Vlastnické právo ke zboží, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází 
na kupujícího řádným předáním a převzetím zboží bez vad.

5. Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí oběma smluvními 
stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví k movité věci včetně 
nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Prodávající je povinen k dodávce zboží vyhotovit ve 
třech výtiscích dodací list zboží a specifikovat v něm dodané zboží (např. výrobním číslem) a 
označit jej číslem této smlouvy uvedeným v jejím záhlaví. Jeden zástupcem kupujícího 
potvrzený výtisk dodacího listu obdrží zástupce kupujícího a dva výtisky obdrží prodávající s 
tím, že jeden z těchto výtisků je povinen přiložit k daňovému dokladu.

Článek 4
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši:

kupní cena bez DPH 789 751,00 Kč

DPH 21% 165 847,71 Kč



kupní cena vč. DPH
(dále též jen "Kupní cena").

955 598,71 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena zboží je cenou nejvýše přípustnou a je stanovena na 
základě Nabídky prodávajícího a zahrnuje veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména 
dopravné, pojištění, licenci, výbavu a doplňky zboží a zaškolení obsluhujícího personálu. Ke 
změně Kupní ceny může dojít pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními 
předpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena zboží bude kupujícím prodávajícímu zaplacena 
takto:
a) na základě vystaveného dokladu
b) splatnost daňového dokladuje 14 dnů od jejího doručení kupujícímu
c) daňový doklad na dodávku bude vystaven prodávajícím po řádném dodání a převzetí zboží 

kontaktní osobou kupujícího a její nedílnou součástí bude originál oboustranně 
podepsaného dodacího listu

d) zálohy kupující neposkytuje
e) daňový doklad je považována za uhrazený dnem připsání fakturované částky na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání provozuschopného zboží bez vad 
kupujícímu.

5. Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím po řádném dodání zboží, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 14 dnů od 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

6. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku 
a náležitosti podle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí 
fakturu prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti dnem následujícím 
po jejím doručení.

7. V případě, že se kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny o více než 30 dní, a to 
i přes písemnou výzvu prodávajícího o nezaplacení Kupní ceny, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. V takovém případě jsou smluvní strany povinny si vrátit veškerá plnění.

8. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je 
uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu 
daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek 5
Záruka za jakost zboží



1. Prodávající poskytuje prodávajícímu záruku za jakost zboží a dohodnuté vlastnosti zboží po
dobu 36 měsíců od řádného předání a převzetí zboží. Záruční doba začíná běžet okamžikem
řádného převzetí zboží kupujícím.

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem v souladu s právním
řádem ČR.

3. Vady v záruce za jako
vady na zboží; tel.
společnosti Amon Pr
kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

4. Součástí záručního servisu je, mimo jiné, závazek prodávajícího nastoupit na servisní zásah do
pátého následujícího pracovního dne po nahlášení jeho potřeby, odstranění závady nejpozději
do 28 dnů, nebude-li předem dohodnuto jinak, a bezplatné poskytování kvalifikovaných
informací kupujícímu na základě dotazu (zejména telefonického, osobního, e-mailového) jeho
zástupce.

5. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 28 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

6. V ostatním se nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.

Článek 6
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním předmětu smlouvy je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny bez DPH za každý i započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou Kupní ceny zaplatí kupující prodávajícímu úrok z
prodlení ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné straně dnem následujícím po marném
uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení
písemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně, a to bezhotovostním převodem na účet
oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně
v této souvislosti škoda. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody a na
zákonný úrok z prodlení.

Článek 7
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a

prokazatelně vynaložených nákladů,
b) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy při porušení závazků uvedených v čl.



2 a 5 této smlouvy prodávajícím s tím, že porušením smlouvy se rozumí zejména:
- neposkytnutí řádného plnění předmětu smlouvy s prodlením delším než 30 

kalendářních dnů, a to i přes písemnou výzvu prodávajícího k plnění předmětu 
smlouvy,

- prodlení prodávajícího s odstraněním uplatněné vady v záruce za jakost delším než 30 
kalendářních dnů, a to i přes písemnou výzvu kupujícího k odstranění vady,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě kdy prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči 
majetku druhé smluvní strany, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního 
řízení.

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po prokazatelném doručení 
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy na adresu druhé smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této smlouvy.

Článek 8
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní 
nejsou obchodním tajemstvím, kromě údajů spadajících pod ochranu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále 
kromě případů přímo upravených zvláštními právními předpisy (např. zákon č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. 
Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese 
kupující.

3. Tato smlouva je účinná dnem uveřejněním v registru smluv, a to v souladu se zákonem o 
registru smluv.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit svá práva a závazky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

2. Zástupci kupujícího a prodávajícího prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a také, 
že smluvní strana, kterou reprezentují, splňuje veškeré podmínky a požadavky dané právní 
úpravou a stanovené touto smlouvou a že je schopna a oprávněna tuto smlouvu řádně plnit, že 
právním jednáním v rámci této smlouvy nejsou porušena žádná práva věřitelů a dále, že 
veškeré kontaktní údaje uvedené v záhlaví smlouvy jsou správné a pravdivé.



3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně podepsanými a
chronologicky číslovanými dodatky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupujicí a
1 prodávající.

5. Smlouva je uzavřena okamžikem připojeni podpisu poslední ze smluvních stran.

6. V ostatním se tento smluvní vztah řídí právní úpravou ČR, přičemž případné spory se smluvní
strany zavazují řešit především dohodou, v případě sporu, který se nepodaří vyřešit dohodou,
pak před příslušnými soudy ČR.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly,
že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše
uvedenými ustanoveními připojují své podpisy.

V Praze dne 12.5.2022 V Týně nad Vltavou dne 2 3 *05- 2022



Přilohy: 1
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

Technické zadání pro výběrové řízení na 25 ks PC a 25 ks MS Office 2021 LTSC standard

Počítač varianta 1 - 24 ks:
Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - CPU Benchmarks - List of

Benchmarked CPUs 19950 bodů nebo vyšší 
Frekvence: 2.50 GHz / 4.40 GHz 
Patice: LGA1700 
Instrukční sada: 64-bit 
Počet jader: 6 
Počet vláken: 12 
L2 cache: 7.5 MB

Integrovaná grafika: ano
• Frekvence: 300 MHz / 1.45 GHz
• DirectX: 12
• OpenGL: 4.5

Paměť:
• Paměťové kanály: 2
• Podporované paměti: DDR5 4800 MT/s, DDR4 3200 MT/s

např. CPU Intel Core Í5-12400 BOX (2.5GHz, LGA1700, VGA)
Windows 11 proffesional CZ

Operační paměť: Typ paměti: DDR4
Kapacita paměti: 16 GB 
Frekvence paměti: 3200 MHz 
ECC: Non-ECC 
Časování: CL 16
Počet modulů v balení: 2x8 GB

např. 16GB DDR4-3200MHz CL 16 Kingston FURY Beast, 2x8GB

Základová deska: Chipset: od stejného výrobce, jako je výrobce procesoru
např. Intel B660 Express Chipset

Rozměrový formát: Micro ATX (24.4cm x 24.4cm)
Podpora pro procesory: 12th Generation Intel Core, Pentium Gold and Celeron Processors 
Patice procesoru: LGA 1700

Pozice na paměti: 4 x DDR DIMM, Dual channel memory architecture
Podpora pro paměti: DDR4 5333(O.C.)/ DDR4 5133(O.C.)/DDR4
5000(0.C.)/4933(O.C.)/4800(O.C.)/ 4700(O.C.)/ 4600(O.C.)/ 4500(O.C.)/ 4400(O.C.)/
4300(0.C.)/4266(O.C.) / 4133(O.C.) / 4000(O.C.) / 3866(O.C.) / 3800(O.C.) / 3733(O.C.) / 
3666(0.C.) / 3600(0.C.) / 3466(O.C.) / 3400(O.C.) / 3333(O.C.) / 3300(O.C.) / 
3200/3000/2933/2666/2400/2133 MHz 
Max.velikost operační paměti: 128 GB 
Podpora pro paměti typu: ECC, XMP



Grafická karta: (Intel HD Graphics)

1 X D-Sub port - 1920xl200@60 Hz
1 X HDMI 2.1 port - 4096x2160@60 Hz
2 X DisplayPort 1.2 - 4096x2304@60 Hz 
Zvuková karta: Realtek Audio CODEC

2/4/5.1/7.1-channel
Síťová karta: Realtek 2.5GbE LAN chip (2.5 Gbps/1 Gbps/100 Mbps)

Rozšiřující sloty:

1 X PCI Express xl6 slot, running at xl6 (PCI Express 4.0 standard)
2 X PCI Express xl slots (PCI Express 3.0 standard)
RAID řadič: RAID 0, RAID 1, RAID 5, and RAID 10

ŠATA: 4 x SATA 6Gb/s connectors

M.2: 2 X M.2 Socket 3 connectors

USB:

Interní:
1 X USB 3.2 Gen 1 header
2 X USB 2.0/1.1 headers 
Externí:
2 X USB 2.0/1.1 ports
3 X USB 3.2 Gen 1 ports
1 X USB Type-C port, with USB 3.2 Gen 2 support 
Interní porty:
1 X 24-pin ATX main power connector 
1 X 8-pin ATX 12V power connector 
1 X CPU fan header
3 X system fan headers
1 X addressable LED strip header
1 X RGB LED strip header
2 X M.2 Socket 3 connectors
4 X SATA 6Gb/s connectors 
1 X front panel header
1 X front panel audio header
1 X USB 3.2 Gen 1 header
2 X USB 2.0/1.1 headers
1 X Trusted Platform Module header (For the GC-TPM2.0 SPI/GC-TPM2.0 SPI 2.0 module only) 
1 X serial port header 
1 X parallel port header 
1 X S/PDIF Out header 
1 X Q-Flash Plus button 
1 X reset button 
1 X reset jumper 
1 X Clear CMOS jumper



Externí porty:
1 X PS/2 keyboard/mouse port 
1 X D-Sub port
1 X HDMI port
2 X DisplayPorts
2 X USB 2.0/1.1 ports
3 X USB 3.2 Gen 1 ports
1 X USB Type-C port, with USB 3.2 Gen 2 support 
1 X RJ-45 port 
3 X audio jacks

BIOS: AMI UEFI BIOS, 1 x 256 Mbit flash

např. GIGABYTE B660M DS3H DDR4

Disky: Form Factor: M.2 2280
Rozhraní: NVMe PCIe Gen 3.0 x 4 Lanes 
Kapacita: 250GB
Sekvenční rychlost čtení/zápis: 2100/1 lOOMB/s 
Výdrž: 60TBW
Spotřeba: 5mW Idle / 85.5mW Avg / 0.99W (MAX) Read /1,5W (MAX) Write 
Rozměry: 22mm x 80mm x 2.1 mm 
Váha: 7g

např. Kingston 250GB SSD NV1 KS M.2 NVMe 2100/1100MB/s 

Optická mechanika: ne

Skříň: Rozměry: 175 X 358 X 410 mm
Formát (form faktor): mATX case 
Podpora základních desek: Mini ITX, Micro ATX

Počet slotů 5,25": 2x drive bays 5,25",
Počet slotů 3,5": 2x 3.5" HDD sloty nebo 3x bays 2.5"; nebo lx 2.5" a jeden 3.5"drive slot 
Rozšiřující sloty": 4 rozšiřující sloty

Čelní porty:

1 USB 3.0 a 1 USB 2.0 
Audio in/out
Power tlačítko s LED (bílá)
HDD activity LED (bílá)
Chlazení 3 Fan pozice, 1 ventilátor součástí balení (120mm)
Barva: Černá

Zdroj: Formát: ATX
PFC: Active PFC 
Výkon: 400W 
Ventilátor zdroje: 120 mm



Rozměry: 150 x 140 x 86 mm 
Účinnost: 80%
Vstupní napětí: 200-240 V 
Vstupní proud: 3 A 
Frekvence: 50-60Hz 
Zabezpečení: OCP, OVP, OPP, SCP

Konektory:

1x24 PIN 
1x4+4 PIN 
2x 6+2 pin 
5xSATA 
2x MOLEX

Operační systém: originální MS Windows 11 Pro CZ 64bit

Počítač varianta 2 - 1 ks:

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - CPU Benchmarks - List of
Benchmarked CPUs 27000 bodů nebo vyšší 
Frekvence: 3,70 GHz / 4,90 GHz 
Patice: FCLGA 1700 
Instrukční sada: 64-bit 
Počet jader: 10 
Počet vláken: 16

L2 cache: 9.5 MB

Integrovaná grafika: ano
• Frekvence: : 300 MHz
• DirectX: 12
• OpenGL: 4.5

Pamět:
• Paměťové kanály: 2
• Podporované paměti:
• DDR5 4800 MT/s
• DDR4 3200 MT/s

Windows 11 proffesional CZ

např. CPU Intel Core i5-12600K (3.7GHz, LGA1700, VGA)

Operační paměť: Typ paměti: DDR5
Kapacita paměti: 2x8 GB 
Frekvence paměti: 4800 MHz 
Korekce chyb (ECC): Ne 
Časování: CL 38 
Počet modulů v balení: 2x8 GB



např. 16GB DDR5-4800MHz CL38 Kingston FURY Beast, 2x8GB

Základová deska: Chipset: od stejného výrobce, jako je výrobce procesoru
např. Intel Z690 Express Chipset

Rozměrový formát: ATX Form Factor; (30.5cm x 24.4cm)
Podpora pro procesory: 12th Generation Intel Core i9 processors/Intel Core i7 processors/Intel
Core i5 processors
Patice procesoru: LGA 1700

Pozice na paměti: 4 x DDR DIMM, Dual channel memory architecture
Podpora pro paměti: DDR5 6000(O.C.) / 5800(O.C.) / 5600(O.C.) / 5400(O.C.) / 5200(O.C.) / 
4800 / 4000 MHz
Max.velikost operační paměti: 128 GB 
Podpora pro paměti typu: ECC, XMP

Grafická karta: Ano

1 X HDMI 2.1 port - 4096x2160@60 Hz 
1 X DisplayPort 1.2 - 4096x2304@60 Hz 
Zvuková karta: Realtek Audio CODEC

2/4/5.1/7.1-channel 
Podpora S/PDIF Out
Siťová karta: Realtek 2.5GbE LAN chip (2.5 Gbps/1 Gbps/100 Mbps)

Rozšiřující sloty:

1 X PCI Express xl6 slot, running at xl6 (PCI Express 5.0 standard)
1 X PCI Express xl6 slot, running at x4 (PCI Express 3.0 standard)
1 X PCI Express xl6 slot, running at xl (PCI Express 3.0 standard)
2 X PCI Express xl slots
RAID řadič: RAID 0, RAID 1, RAID 5, and RAID 10 

ŠATA: 6 x SATA 6Gb/s connectors 

M.2: 3 X M.2 Socket 3 connectors 

USB:

Interní:
1 X USB Type-C header, with USB 3.2 Gen 1 support
1 X USB 3.2 Gen 1 header
2 X USB 2.0/1.1 headers 
Externí:
1 X USB Type-C port, with USB 3.2 Gen 2x2 support 
1 X USB 3.2 Gen 2 Type-A port (red)
4 X USB 3.2 Gen 1 ports 
4 X USB 2.0/1.1 ports 
Interní porty:



1 X 24-pin ATX main power connector 
1 X 8-pin ATX 12V power connector 
1 X 4-pin ATX 12V power connector 
1 X CPU fan header 
1 X water cooling CPU fan header 
3 X system fan headers
1 X system fan/water cooling pump header
2 X addressable LED strip headers
2 X RGB LED strip headers
3 X M.2 Socket 3 connectors 
6 X SATA 6Gb/s connectors 
1 X front panel header
1 X front panel audio header 
1 X S/PDIF Out header
1 X USB Type-C header, with USB 3.2 Gen 1 support
1 X USB 3.2 Gen 1 header
2 X USB 2.0/1.1 headers
1 X serial port header
2 X Thunderbolt add-in card connectors
1 X Tmsted Platform Module header (For the GC-TPM2.0 SPI/GC-TPM2.0 SPI 2.0 module only)
1 X reset button
1 X reset jumper
1 X Q-Flash Plus button
1 X Clear CMOS jumper
Externí porty:

1 X PS/2 keyboard/mouse port 
1 X DisplayPort 
1 X HDMI port
1 X USB Type-C port, with USB 3.2 Gen 2x2 support 
1 X USB 3.2 Gen 2 Type-A port (red)
4 X USB 3.2 Gen 1 ports 
4 X USB 2.0/1.1 ports
1 X RJ-45 port
3 X audio jacks

např. GIGABYTE Z690 UD

Disky: Form Factor: M.2 2280
Rozhraní: NVMe PCIe Gen 3.0 x 4 Lanes 
Kapacita: 250GB
Sekvenční rychlost čtení/zápis: 2100/1 lOOMB/s 
Výdrž: 60TBW
Spotřeba: 5mW Idle / 85.5mW Avg / 0.99W (MAX) Read / 1,5W (MAX) Write 
Rozměry: 22mm x 80mm x 2.1 mm 
Váha: 7g

např. Kingston 250GB SSD NV1 KS M.2 NVMe 2100/1100MB/s



Optická mechanika: ne

Skříň: Formát (form faktor): micro ATX Mini Tower
Pro spodní instalaci PSU
Podpora základních desek: Micro ATX ATX a Mini ITX 
Jednoduchá údržba díky přítomným prachovým filtrům
Inovativní vertikální FIDD držák, který umožňuje instalaci tří 3,5 "disků a tří 2,5" disků. 
Mohou být instalovány grafické karty až do délky 380 mm.
Chladicí systém: Možnost instalovat až 7 ventilátorů (Dva 120mm ventilátory instalovány)
Podporuje instalaci až dvou 240mm vodních radiátorů
Barvaxemá
Rozměry (š xvxh): 195 x 431 x 450 mm 
Hmotnost: 5,2 kg

Čelo skříně:
1 USB 3.0, 1 USB 2.0 
Audio in/out 
Tlačítko pro zapnutí 
Tlačítko reset
LED Indikátor HDD aktivity

Zdroj: Formát: ATX
PFC: Active PFC 
Výkon: 400W 
Ventilátor zdroje: 120 mm 
Rozměry: 150 x 140 x 86 mm 
Účinnost: 80%
Vstupní napětí: 200-240 V 
Vstupní proud: 3 A 
Frekvence: 50-60Hz 
Zabezpečení: OCP, OVP, OPP, SCP

Konektory:

1x24 PIN 
1x4+4 PIN 
2x 6+2 pin 
5x SATA 
2x MOLEX

Operační systém: originální MS Windows 11 Pro CZ 64bit

Periferie:
Monitor 25ks: Typ obrazovky: IPS
Podsvícení: LED
Úhlopříčka [palce]: 27.0"(68.6cm) 
Rozlišení: 1920 x 1080 
Rozteč bodu [mm]: 0.311 mm 
Obnovovací frekvence: 75 Hz



Poměr stran: 16:9 
Povrch displeje: Non-glare 
Jas [cd/m2]: 250 
Kontrast: 1000:1
Odezva [ms]: 5ms (Gray to Gray)
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178°(H)/178°(V) 
Počet barev: 16.7M 
Reproduktory: 2W x 2 Stereo RMS

Konektory:
Vstup signálu: HDMI 1.4, D-Sub, DisplayPort 1.2
PC audio vstup: 3,5 mm Mini-Jack
Konektor pro sluchátka: 3,5 mm Mini-Jack
USB port: 2,0 x 2
Napájení: 100-240V, 50 / 60Hz
Spotřeba [W]: <16W
Power Saving Mode[W]: < 0.5W

Montáž na zeď: 100 x 100 mm

Naklápění monitoru:
Naklonění: -5 °~ + 35 °
Otočení: -180 °~ + 180°
Pivot: -90 0 ~ + 90 °
Nastavení výšky: 0-150 mm 
Barva: černá 
Hmotnost [kg]: 4.5 kg

např. 27” LED ASUS VA27DQSB

Klávesnice, myš 25ks: bezdrátový set klávesnice a myši
• 128bitové šifrování AES (Advanced Encryption Standard)
• Zabudovaná opěrka zápěstí
• Přizpůsobitelné klávesové zkratky Windows pro jednoduchý přístup k oblíbeným 
programům
• USB přijímač připnutelný k zařízení
• Myš použitelná v pravé i levé ruce.
• Životnost baterie klávesnice: 15 měsíců
• Životnost baterie myši: 8 měsíců

např. Microsoft Wireless Desktop 3050 w AES, CZ&SK

Záruka na sestavení: 36 měsíců u zákazníka
Zboží pouze nové, nepoužité

Office 25 ks: Office 2021 LTSC Standard


